СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

№4                                                                                  «17» сентября 2015 года
Об избрании заместителя главы муниципального образования Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального

района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 43  Устава муниципального образования  Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального

Района Республики Татарстан Совет Кулангинского  сельского поселения Кайбицкого муниципального район  Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы  Совета Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан Гурнович Владислава Сергеевича.
Глава Кулангинского  сельского поселения
Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                      _______________ Ф.Т.Нигматзянов